
vstu
p

 d
o

 b
ytu

sv.v. 3250 mm

keramická dlažba

1.02
9,10 m²

1.03
0,90 m˛

1.04
3,50 m˛

1200
2385

světlík

1.05
1,60 m˛

světlík

1.06
3,85 m˛

TUV

1.07
13,50 m˛

1.08
21,60 m˛

beton

plyn

odpojený

 plynoměr

Ø 100 mm
v. 2030 mm

sví"plyn

pračka

plyn

1.01
9,15 m˛

plyn

odpad

STA

domácí telefon

zvonek

pojist. skříň
v. 1985

v. 3250 mm

HUV

POHLED NA KUCHYŇSKOU LINKU

Orlí 11, byt č. 8

PŘEDSÍŇ

ÚČEL MÍSTNOSTIČÍSLO

PO PODHL.PO STROP

POVRCH PODLAHYPLOCHA
2(m )

SV.VÝŠKA (m)

9,15

POZNÁMKA

3,330

KUCHYŇ

1.01

9,10

SPÍŽKA

1.02

0,90

3,350

3,350

KERAMICKÁ DLAŽBA

OMÍTKA

KERAMICKÝ OBKLAD

OMÍTKA

PODHLED

MÍST.
POVRCH POVRCH
STĚN STROPU

1.03

1.05

1.06

WC

KOUPELNA

1.07

1.08 POKOJ II.

POKOJ I.

- (PODKLAD PARKETY)
PVC

OMÍTKA

KOMORA1.04

-

-

LEGENDA MÍSTNOSTÍ - STÁVAJÍCÍ STAV:

3,50 3,380 -

1,60 2,7003,350

3,85 3,450 -

-

-

13,50 3,360

21,60 3,355

(PODKLAD PARKETY)
PVC

DŘEVĚNÁ PRKNA

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

TEXTILNÍ OBKLAD

OMÍTKA

OMÍTKA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

PARKETY

BETON - část

PARKETY

OMÍTKA

KERAMICKÝ OBKLAD

OMÍTKA

NÁTĚR 

1/01

VÝKR.

POPISNA
OZNAČ.

1/02

1/03

1/04

1/05

1/06

1/09

VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍHO PRAHU

PŘEDPOKLÁDANÉMU V PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI, KONTAKTUJTE ZPRACOVATELE PD

- POKUD DOJDE PŘI BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KE ZJIŠTĚNÍ PODSTATNÝCH ODCHYLEK OPROTI STAVU

VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH OKENNÍCH VÝPLNÍ DO SVĚTLÍKŮ VČ. PARAPETŮ

DŘEV. PARKETY (KER. DLAŽBA), DŘEV. PRKNA NA DŘEV. POLŠTÁŘÍCH, ZÁSYP - CELKEM ~ 150-180 MM

Orlí 11, byt č. 8
POPIS BOURACÍCH PRACÍ:

- ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH ROZVODŮ A ZAŘÍZENÍ NA NICH JE SOUČÁSTÍ SAMOSTATNÝCH PROJEKČNÍCH CELKŮ

1/08

KOMPLETNÍ VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH DŘEVĚNÝCH, OBLOŽKOVÝCH DVEŘÍ

1/07

DÉLKA KUCH. CCA 1,8 M.1/11

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH KERAMICKÝCH OBKLADŮ

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO SDK PODHLEDU A TEXTILNÍHO OBKLADU STĚN

VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍ BETON. DESKY

ODSTRANĚNÍ 3 KS DŘEVĚNÝCH HRANOLŮ 80/80/1900

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO VĚTRACÍHO POTRUBÍ A KONCOVÝCH MŘÍŽEK

ODPOJENÍ A ODVOZ STÁVAJÍCÍHO SPORÁKU1/10

ODPOJENÍ A DOMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH ZAŘIZ. PŘEDMĚTŮ VČ. PODEZDÍVKY VANY A ZÁSOBNÍKU TUV1/12

KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO ROZVODU PLYNU - CCA 30 BM1/13

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO REGÁLU - DL. CCA 1,5 MM1/14

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH SVÍTIDEL1/15

KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO ROZVODU SVÍTIPLYNU - CCA 10 BM1/16

STÁVAJÍCÍ SKLADBA:
VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍ SKLADBY PODLAHY AŽ NA NOSNÝ ZÁKLOP, PŘÍP. NA STÁV. NÁSYP DO HL. -0,140.

PODL. SOUVRSTVÍ BUDE ODSTRANĚNO AŽ NA NOSNÝ ZÁKLOP, PŘÍP. NA STÁV. NÁSYP DO HL. -0,140.1/17
ŠETRNÉ ROZERÁNÍ STÁV. DŘEV. PARKET A JEJICH ULOŽENÍ PRO NÁSLEDNÉ ZNOVUVYUŽITÍ. ZBYLÉ

1/18

ŠETRNÉ ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ KERAMICKÉ DLAŽBY SE SNAHOU O ZACHOVÁNÍ POKUD MOŽNO

KERAMICKÁ DLAŽBA NA BET. MAZANINĚ NA, ZÁSYP - CELKEM ~ 150-180 MM

CO NEJVĚTŠÍHO MNOŽSTVÍ DLAŽDIC PRO DALŠÍ POUŽITÍ. NÁSLEDNÉ VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍ SKLADBY 
PODLAHY AŽ NA NOSNÝ ZÁKLOP, PŘÍP. NA STÁV. NÁSYP DO HL. -0,140. STÁVAJÍCÍ SKLADBA:

LEGENDA MATERIÁLŮ A PLOCH:

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

BOURANÉ KONSTRUKCE

POPIS BOURACÍCH PRACÍ:LEGENDA POZNÁMEK:
3 A4

JEDNOSTUPŇOVÝ PROJEKT

D.1.1 - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

D.1.1.B-01

OBSAH VÝKRESU:

MĚŘÍTKO:DATUM:

Č. VÝKR.

INVESTOR:

PROJEKTANT:

SADA:

AUTOR:

FORMÁT:

AKCE:

STUPEŇ:

1:50

VYPRACOVAL:

ODPOVĚDNÝ  PROJEKTANT:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

OBJEKT:

Ing. arch. Marika Pajgrtová

03/2016

Statutární město Brno, městská část Brno - střed
Dominikánská 2, 601 69 Brno

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE NA OPRAVY BYTŮ - Jánská 7 byt č. 18,

16.03

POParch s.r.o., Volfova 8, 612 00 Brno  |  IČ 04593103

STÁV. STAV, BOURACÍ PRÁCE

Ing. arch. Jan Podešva

Orlí 6 byt č. 12, Orlí 9 byt č. 3.2, Orlí 11 byt č. 8, Orlí 22 byt č. 6.2

ORLÍ 11 byt č. 8, PŮDORYS -

Ing. arch. Jan Podešva

Ing. arch. Jan Podešva

Orlí 11 bytč. 8
SO 04 - OPRAVA BYTOVÉ JEDNOTKY


